
https://www.pasiula.lt/pid-879083/samsung-ww90t554daes7-skalbimo-masina.html

✔  Įkrova: 9 kg
✔  1400 aps./min
✔  AddWash™ - skalbinių įdėjimas
prasidėjus ciklui
✔  „Eco bubble“
✔  Gylis: 55 cm

SAMSUNG WW90T554DAE/S7 Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): A
Gręžimo klasė: B (1400 max.aps/min)
Įkrova skalbiant: 9 kg.

Galingi burbuliukai
„Eco Bubble™“
Mėgaukitės veiksmingu skalbimu net ir žemoje
temperatūroje* su „Eco Bubble™“ technologija. Skalbiklis
paverčiamas burbuliukais, todėl greitai įsiskverbia į audinį
ir lengvai pašalina nešvarumus, taupo elektros energiją,
apsaugo audinių spalvą ir tekstūrą.**
Higieninis valymas
Higieniniai garai
Giliai ir higieniškai išvalykite rūbus garais. Higieninių garų
ciklas pagerina skalbimo kokybę nenaudojant jokio
papildomo apdorojimo. Jo metu iš būgno apačios skleidžiami
garai, gerai įsigeriantys į visus skalbinius. Taip pašalinami
įsisenėję nešvarumai bei 99,9 % bakterijų* ir alergenų**.
Ilgaamžiškumas
Skaitmeninio apgręžiklio technologija
Skaitmeninio apgręžiklio technologija naudoja galingus
magnetus, kad dirbtų tyliau* ir galingiau, tačiau sunaudoja
mažiau el. energijos nei universalusis variklis. Variklyje nėra
šepetėlių, todėl jis yra gerokai ilgaamžiškesnis**
(suteikiama 10 metų garantija).
Higieniškai švaru
Būgno valymas
Skalbyklės vidus turi būti higieniškai švarus. Iš valomo
skalbimo būgno pašalinama 99,9 % kvapą sukeliančių
bakterijų. Nereikia stiprių ar brangių valiklių, nes derinamas
mirkymas, impulsai ir sukimas dideliu greičiu. Be to, ši
funkcija automatiškai praneša jums, kada reikia valyti.**
Nuvalo nuosėdas
Stalčiukas „StayClean“
Nebešvaistykite skalbiklių, pamirškite varginantį skalbiklio
stalčiuko plovimą. Stalčiukas „StayClean“ užtikrina, kad
daugiau skalbimo miltelių išplaunama naudojant specialiai
sukurtą vandens sistemą. Todėl lieka mažiau negražių
nuosėdų ir stalčiukas yra švaresnis bei higieniškesnis.
Intensyvus valymas
Mirkymas burbuliukuose
Nepriekaištingai išskalbkite skalbinius, net jei jie itin
nešvarūs. Mirkymo burbuliukuose funkcija padeda pašalinti
įvairias įsisenėjusias dėmes, pvz., kraujo, arbatos, vyno,
makiažo ir žolės. Drabužiai kruopščiai valomi veikliaisiais
burbuliukais, todėl nešvarumai ir dėmės yra atmirkomos ir
veiksmingiau pašalinamos
Triušmo lygis (gręžiant): 72 dB

Matmenys (AxPxG): 85x60x55 cm

Garantija: 2 metai


